
 

 

 

 

 

Znak sprawy: RPWM/9/2017      Braniewo, 19.10.2017r. 
 

 

 

 

 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT W POSTĘPOWANIU 

prowadzonym zgodnie z wewnętrznym Regulaminem udzielania zamówień 

na zakup dostawę i montaż mebli do szkoły w ramach projektu  

„Nowoczesna baza edukacyjna w Zespole Szkół Budowlanych” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kod CPV:   39143122-7 Komoda 
    
31213300-5 Szafa kablowa 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Zatwierdzam 

.............................................................................. 

( podpis Kierownika Zamawiającego) 

 

         

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
Znak sprawy: RPWM/9/2017      Braniewo, 19.10.2017r. 

 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT W POSTĘPOWANIU 

prowadzonym zgodnie z wewnętrznym Regulaminem udzielania zamówień 

na zakup dostawę i montaż mebli do szkoły w ramach projektu  

„Nowoczesna baza edukacyjna w Zespole Szkół Budowlanych” 

      

I. Zamawiający: 

Zespół Szkół Budowlanych w Braniewie 

Adres: ul. Wiejska 2, 14-500 Braniewo 

Strona internetowa: http://zsb.iq.pl 

 

II. Termin składania ofert: 

Oferty należy składać w nieprzekraczalnym terminie: 

do dnia 25 października 2017 roku  

w jednej lub kilku następujących form:  

Adres poczty elektronicznej: zsbrobert@zsb.iq.pl 

Numer faksu: 55 243 23 50 w33; 

Listownie: Zespół Szkół Budowlanych w Braniewie 

Adres: ul. Wiejska 2, 14-500 Braniewo 

 

III. Opis przedmiotu zamówienia: 

1. Zamówienie obejmuje dostawę oraz transport i montaż mebli do Zespołu Szkół Budowlanych w 

Braniewie 

2. Wykonawca udzieli gwarancji jakości na zrealizowane zamówienie na okres nie krótszy niż 12 

miesięcy licząc od daty odbioru końcowego. 

3. Wszystkie dostarczone materiały, produkty i urządzenia będą nowe i pochodzące z bieżącej 

produkcji. 

4. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę: 

 

 

Zadanie 1 

Szafa specjalistyczna (Rack) szt. 1  

Szafa Rack 19” 42U 800x1000  stojąca, Półka stała do szaf stojących: 2x. Listwa zasilająca pozioma 

(2x 5-portowa), listwa zasilająca .Panel szczotkowy (poziomy): 2x Panel szczotkowy czarny. - kp. 1 

Panel zaślepiający 1 U (maskownica) do szaf RACK 19'' czarny RAL9004     - szt. 3 

Panel zaślepiający 2U (maskownica) do szaf RACK 19'' czarny RAL9004   - szt. 3 

Organizer kabli 1U poziomy RAL9004 czarny       - szt. 2 

Zestaw montażowy do szaf RACK – Komplet 50szt./opak.     - szt. 1 

http://www.orneta.naszops.pl/


 

 

 

 

 

 

Zadanie 2. 

Komoda wisząca. 

Komoda  biurowa wisząca pięciodrzwiowa (pięciodzielna) każde drzwi  zamykane na zamek patentowy, 

uchwyty metalowe kolor chrom, wykonana w całości z płyty laminowanej 18 mm. Krawędzie 

wykończone okleiną PCV 1 mm. Plecy z płyty o grubości 4 mm frezowane boki i wieńce. Jedna  półka 

w każdej części, rozmieszczone w połowie wysokości - montowane na stałe. Sześć punktów 

zawieszenia z regulacją, zawieszana na szynie stalowej zawieszka blum. Kolor szarym. Wymiary: 

wysokość  – 80 cm, głębokość – 40 cm, szerokość – 270 cm.  

 

IV. Termin realizacji zamówienia: 

Ostateczny termin realizacji zamówienia upływa w dniu 20 listopad 2017 roku. 

 

V. Opis sposobu przygotowania ofert: 

1. Zaleca się przygotowanie ofert z wykorzystaniem załącznika do niniejszego zaproszenia. 

2. Oferta winna zawierać treść wymienioną w Formularzu ofertowym. 

3. Ofertę należy przygotować w sposób czytelny i niebudzący wątpliwości, co do jej treści. 

 

VI. Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z 

podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert: 

 

Nr NAZWA KRYTERIUM 
WAGA 

(Wg) 

1. Cena za zrealizowanie danej części zamówienia 20% 

2. Okres gwarancji jakości 80% 

 

KRYTERIUM I (cena całkowita brutto zrealizowanie zamówienia): 

Oferty oceniane będą na podstawie ceny, podanej przez Wykonawcę na formularzu ofertowym 

 i obliczane według następującego wzoru:  

Cn 

P  =   ----------   x 100 pkt. x Wg 

    Cb 

 gdzie: 

 P - oznacza liczbę punktów przyznanych badanej ofercie 

 Cn - oznacza cenę całkowitą brutto oferty najtańszej 

 Cb - oznacza cenę całkowitą brutto badanej oferty 

 Wg - oznacza wagę kryterium (w %) = Wg 

 

KRYTERIUM II (okres gwarancji jakości):  

Oferty oceniane będą w następujący sposób: 

1. Maksymalny okres gwarancji jakości wynosi 36 miesięcy. 

2. Minimalny okres gwarancji wynosi 12 miesięcy 



 

 

3. Zamawiający przydzieli punkty w kryterium w następujący sposób: 

- Okres gwarancji 12 miesięcy – 0 punktów 

- Okres gwarancji 24 miesiące – 50 punktów 

- Okres gwarancji 36 miesięcy – 100 punktów 

4. Suma przyznanych punktów zostanie pomnożona przez wagę kryterium tj. Wg. 

5. Najwyższa ilość punktów sumy kryterium I i II wyłoni oferenta. 

 

VII. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w 

sprawie zamówienia publicznego: 

1. Zamawiający zleca, a wykonawca zobowiązuje się wykonać zamówienie zgodnie z Opisem 

przedmiotu zamówienia. 

2. Płatność za zrealizowanie zamówienia płatna będzie jednorazowo na podstawie dostarczonego 

przez Wykonawcę dowodu księgowego wraz z protokołem odbioru potwierdzającym odbiór 

zamówienia bez zastrzeżeń podpisanym przez wyznaczonego pracownika zmawiającego. 

3. Termin płatności wynosi 7 dni od daty dostarczenia dowodu księgowego wraz z protokołem. 

4. Wynagrodzenie ma charakter ryczałtowy i Zamawiający nie poniesie żadnych dodatkowych opłat 

ani kosztów związanych z realizacją zamówienia. 

5. Umowa niniejsza w zakresie udzielonej gwarancji stanowi dokument gwarancyjny w rozumieniu 

kodeksu cywilnego.  

6. Gwarancja obejmuje okres ………… miesięcy licząc od dnia odbioru końcowego będącego 

przedmiotem zamówienia. 

7. Zamawiający może dochodzić roszczeń wynikających z gwarancji także po upływie okresu 

gwarancji, jeżeli dokonał zgłoszenia wady przed jego upływem. 

8. Zgłoszenie wady winno nastąpić pisemnie lub drogą elektroniczną.  

9. W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązuje się do bezpłatnego usunięcia wszelkich wad, jakie 

wystąpią w przedmiocie umowy, w terminie nie dłuższym niż 30 dni od dnia ich zgłoszenia.  

10. W przypadku nieusunięcia wady w terminie Zamawiający jest uprawniony do usunięcia wady we 

własnym zakresie lub przez podmiot trzeci na koszt i ryzyko Wykonawcy.  

11. Niezależenie od uprawnień z tytułu usunięcia wady Wykonawca jest zobowiązany do naprawienia 

szkody w pełnej wysokości. 

12. W przypadku ujawnienia wad uniemożliwiających użytkowanie przedmiotu umowy zgodnie z jego 

przeznaczeniem Zamawiający może żądać wykonania przedmiotu umowy po raz drugi wyznaczając 

Wykonawcy odpowiedni termin i zachowując jednocześnie roszczenie o zapłatę kar umownych oraz 

naprawienie szkody. 

13. Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania od Wykonawcy kary umownej za niewykonanie lub 

nienależyte wykonanie umowy w następujących przypadkach: 

a. za opóźnienie w realizacji zamówienia w wysokości 1% za każdy dzień opóźnienia, 

b. za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn zależnych od Wykonawcy w 

wysokości 10% wynagrodzenia brutto, 

c. za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z przyczyn niezależnych od Zamawiającego w 

wysokości 10% wynagrodzenia brutto.     

  



 

 

Znak sprawy: RPWM/9/2017  

 

 

FORMULARZ OFERTOWY 

 

Zespół Szkół Budowlanych w Braniewie 

Adres: ul. Wiejska 2 

14-500 Braniewo 

. 

  Wykonawca: ......................................................... 

  Adres....................................................................    

  Tel./Fax................................................................ 

  E-mail................................................................... 

  NIP/PESEL: ........................................................... 

 

 Przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę i montaż mebli do szkoły 

oferuję wykonanie zamówienia na następujących warunkach: 

 

Oferuję wykonanie całości zamówienia za łączną cenę ryczałtową: …………………………………..PLN  

 

BRUTTO słownie (…………………………………………………………………………………………...PLN) 

 

NETTO Słownie   (…………………………………………………………………………………………...PLN) 

 

Cena brutto poszczególnych elementów wynosi: 

 

Szafa specjalistyczna (Rack) szt. 1 Netto………………………………Brutto …………………………..PLN 

 

Komoda  biurowa wisząca  szt. 1      Netto………………………………Brutto …………………………..PLN 

 

 

 

Udzielam gwarancji jakości na okres: …………………………………………… miesięcy kalendarzowych. 

 

 

 

 

 

 

Podpisano: 

 

 

........................................................ 

  (podpis przedstawiciela Wykonawcy) 

 

 


